

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28657336

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>DEZINFECTIE DEZINSECTIE DERATIZARE</b>	Data publicare: <b>31.08.2021 12:54</b>
Cod si denumire CPV: <b>24000000-4 Produse chimice (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>31.08.2021 12:56</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>31.08.2021 12:56</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>31.08.2021 12:56</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>Scoala Gimnaziala "Miron Costin" Bacau</b>	Denumire: <b>S.C. MEG&amp;MIH S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>29187544</b>	CUI: <b>31109106</b>
Adresa: <b>Strada: Miron Costin, nr. 64, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600125</b>	Adresa: <b>Strada: Aviatorilor, nr. 13, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600311</b>
Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bacau, Romania</b>
Telefon: <b>+40 234510983</b>	Telefon: <b>+40 745386762</b>
E-mail: <b>mironcostinbacau@yahoo.com</b>	E-mail: <b>casaneanu2000@yahoo.com</b>
Website: <b>http://scoalamironcostin.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DEZINFECTIE 16044 M2 X 0.21 LEI = 3369.24 LEI.....DEZINSECTIE 6417 X 0.21 LEI = 1347.57 LEI....DERATIZARE 6417 M2 X 0.17 LEI = 1090.89 LEI...TOTAL = 5807.7 + documentatia necesara</b>
Conditii de livrare	<b>la sediul unitatii</b>
Conditii de plata	<b>OP Trezorerie</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>DEZINFECTIE DEZINSECTIE DERATIZARE</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>5.807,70</b>
Numar de referinta: <b>24000000</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>5.807,70</b>
Pret de catalog: <b>5.807,70 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>5.807,70</b>
Cod si denumire CPV: <b>24000000-4 - Produse chimice (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>5.807,70</b>
Descriere: <b>DEZINFECTIE 16044 M2 X 0.21 LEI = 3369.24 LEI.....DEZINSECTIE 6417 X 0.21 LEI = 1347.57 LEI....DERATIZARE 6417 M2 X 0.17 LEI = 1090.89 LEI...TOTAL = 5807.7</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>5.807,70 RON</b>